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PART A
si

THE ROAD TRAFFIC (AMENDMENT) BILL, 1990 

(Bill No. 10 of 1990)

(To be presented by the Minister for Works and Communications)

MEMORANDUM OF OBJECTS AND REASONS

The object of this Bill is to amend the Road Traffic Act, 1965 in section 10 (6) (a) to 
enable the Minister to allot registration marks and numbers for motor vehicles by regulation 
in the Gazette.

J.M. DLAMINI
Acting Attorney—General

A BILL
entitled

AN ACT to amend the Road Traffic Act, 1965.
ENACTED by the King and the Parliament of Swaziland.

Short title.

1. This Act may be cited as the Road Traffic (Amendment) Act, 1990 and shall be read as 
one with the Road Traffic Act, 1965 (hereinafter referred to as “the principal Act”).

Amendment of section 10.

2. Section 10 of the principal Act is amended in paragraph (a) of subsection (6) by 
replacing it with the following -

“(6) (a) allot to the motor vehicle in question a configuration of numbers and letters 
as the Minister may, by regulation prescribe and, if so directed by the Minister allot 
such insignia as the Minister specifies to be in addition to, or in lieu of those letters 
and numbers; and”
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S9
LEGAL NOTICE NO. 132 OF 1994

THE INCOME TAX ORDER, 1975
(Order No. 21 of 1975)

THE EMPLOYEES' TAX DEDUCTION TABLES (VOLUME XV) 
(DATE OF COMMENCEMENT) NOTICE, 1994 

(Under paragraph 9 of the Second Schedule)

In exercise of the powers conferred by paragraph 9 of the Second Schedule to the Income Tax 
^rder, 1975, the Commissioner of Taxes hereby issues the following Notice:

Citation and Commencement.

1. This Notice may be cited as the Employees’ Tax Deduction Tables (Volume XV) (Date of 
Commencement) Notice, 1994 and shall come into effect on the 1st July, 1994.
Revocation of Legal Notice No. 144 of 1993.

2. The Employees’ Tax Deduction Tables (Volume XIV) (Date of Commencement) Notice, 1993 
is revoked with effect from 1st July, 1994.

THOMAS MBELU
Commissioner of Taxes

MBABANE
21 June 1994

The Government Printer, Mbabane.




